

DATA RECEBIMENTO

CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
Contagem - MG
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
Email: magnussupermercado@bol.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 18146
SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA ATRAVES DO ECF

PROTOCOLO:
131203619806131 - 18/03/2020 15:50:10-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1864254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
18983312000128

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
31200318983312000128550010000181461000316535

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIA

CNPJ / CPF
12995334000121

DATA DE EMISSÃO
18/03/2020

ENDEREÇO
RUA QUATRO N 286 - 000286

BAIRRO/DISTRITO
TROPICAL

CEP
32070530

DATA DE SAÍDA
18/03/2020

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAIX
3133918834

LIF
MG

INDICADOR IE
2 - Contribuinte Isento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:31:22

Fatura

NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS	VALOR ICMS	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	TOTAL DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	898,09
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	VALOR DO IPI	VALOR DA COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA					898,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	LIF	CNPJ/CPF
	1 - Por conta do destinatário				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
222 - CARNE BOV.MUSCULO KG TRASEIRO	02023000	000	5029	UN	1,5160	21,79	0,00	33,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
800 - PEITO FRANGO RESFRJKG	02071300	000	5029	KG	1,8780	9,50	0,00	17,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1458 - COSTELINHA SUINA KG	02031900	000	5029	KG	1,5800	21,90	0,00	34,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1847 - BISC.AYMORE 200G MANTEIGA CREAM CRA	19063100	000	5029	UN	1,0000	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24525 - PULVERIZADOR 780ML GIRAFAO PLAST	39249000	000	5029	UN	1,0000	8,50	0,00	8,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36009 - GARFO MESA MARTINCOX 3PC PRIMAV.PRET	82159910	000	5029	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41492 - SALSICHA PIF PAF KG	16010000	000	5029	KG	2,0070	5,98	0,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80011 - COPO DESC.COPOBRAS 200ML PS TRANSP.	39241000	000	5029	UN	8,0000	3,89	0,00	31,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80103 - AGUA MINERAL CRYSTAL 500ML S GAS	22011000	000	5029	UN	1,0000	2,19	0,00	2,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83234 - SACO LIXO FORTE 60L 30UN REFORCADO	39232190	000	5029	UN	1,0000	16,98	0,00	16,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88420 - PANEIA PRESSAO PANELUX 4.5L	76151000	000	5029	UN	1,0000	46,90	0,00	46,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87087 - MOLHO TOM.POMARDLA 300G BOLONH.SACH	21032010	000	5029	UN	3,0000	2,98	0,00	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
91268 - VASSOURA BETTANIN CERTA	96039000	000	5029	UN	1,0000	18,98	0,00	18,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105811 - GARRAFA TERM ALADDIN CONTIN 1L 30Z7	96170010	000	5029	UN	1,0000	27,90	0,00	27,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108669 - TORRADA BAUDUCCO 142G INTEGRAL	19054000	000	5029	UN	1,0000	3,39	0,00	3,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109116 - FUBA MILHO SINHA 1KG MIMOSO	11022000	000	5029	UN	1,0000	2,49	0,00	2,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
111737 - CAFE 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	09012100	000	5029	UN	8,0000	8,99	0,00	71,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112864 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	19021100	000	5029	UN	4,0000	2,98	0,00	11,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113946 - OLEO LIZA 900ML SOJA	15079011	000	5029	UN	3,0000	3,98	0,00	11,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
114967 - BISC.AYMORE 200G COCO	19063100	000	5029	UN	2,0000	3,35	0,00	6,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116770 - PAPEL TOALHA MILI C 2 SUPER ABSORCA	48189090	000	5029	UN	1,0000	4,49	0,00	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117104 - VASSOURA PRINCEZINHA PIACAVA N5	96031000	000	5029	UN	1,0000	28,50	0,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117920 - DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICIONAL	34022000	000	5029	UN	1,0000	1,95	0,00	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117951 - DET.BRILHALUMINIO 500ML LVA	34022000	000	5029	UN	1,0000	1,95	0,00	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
124478 - BALDE PLAST 13.6L PLASNEW	39249000	000	5029	UN	2,0000	7,70	0,00	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125246 - AGUA SANIT.SANTA CLARA 5L	28289011	000	5029	UN	3,0000	9,45	0,00	28,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125475 - RODO BAIANINHA 40CM PUXA SECA	96031000	000	5029	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127288 - MILHO VERDE BONARE 200G LATA	20058000	000	5029	UN	3,0000	2,38	0,00	7,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129350 - DETERG.LIQ.YPE 500ML NEUTRO	34022000	000	5029	UN	1,0000	1,65	0,00	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
129381 - DETERG.LIQ.YPE 500ML MACA	34022000	000	5029	UN	1,0000	1,65	0,00	1,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138604 - COLHER GOLDEN INOX P ARROZ R 060 S	73239300	000	5029	UN	1,0000	4,90	0,00	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
138710 - ACUCAR CRISTAL MINAS 5K	17019900	000	5029	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
143295 - PAPEL TOALHA MILI 200 FOLHAS PROMO	48189090	000	5029	UN	1,0000	6,49	0,00	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
145626 - ALHO CAMPEAO 360G CARTELA	07032090	000	5029	UN	1,0000	11,98	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
158138 - SACO ALVEJADO ENCOIPA 45X70CM	63071000	000	5029	UN	3,0000	5,98	0,00	17,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
187541 - SACO ALVEJADO BAIANINHA 40X70CM	63071000	000	5029	UN	1,0000	5,98	0,00	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
230261 - RODO BAIANINHA 80CM PUXA SECA	96031000	000	5029	UN	1,0000	14,90	0,00	14,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Identificadora: 16,77 Não trib- 387,24 NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - Num: 006574680 Cl: 028 No: DR09148R000000420000 17.03.20 Marca: DL/Pagto Mod: MACH - doc: - CONFORME TERMO DE FOMENTO 059 2018. - - Trib aprox RS: 56,42 Federal e 135,21 Estadual Fone:3371

RESERVADO AO FISCO

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
 Contagem - MG
 CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
 Email: magnussupermercado@bol.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
 0 - ENTRADA

1

Nº: 18146
 SÉRIE: 1

Pag.: 2 de 2

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA ATRAVES DO ECF

PROTÓCOLO:
 131203619806131 - 18/03/2020 15:50:10-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 1864254890080

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ
 18983312000128

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site
 31200318983312000128550010000181461000316535

239936 - BALDE 20L ARQ	39249000	000	5929	UN	2,0000	11,50	0,00	23,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241892 - FELIÃO PACHA 1KG PRETO	07133319	000	5929	UN	1,0000	4,79	0,00	4,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
279024 - SACO P LIXO FORTE 30L 55UN ROLO	39232190	000	5929	UN	1,0000	11,98	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
299541 - PANO DE PRATO 40CMX66CM BAIANINHA	63071000	000	5929	UN	3,0000	3,39	0,00	10,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
317000 - PAPEL HIG.COTTON LV12PG11 NEUTRO FD	48181000	000	5929	UN	1,0000	14,98	0,00	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
317207 - SACO P LIXO FORTE 50L 30UN ROLO	39232190	000	5929	UN	1,0000	11,98	0,00	11,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
340656 - TIGELA RED MELAMINA BRANCA 30X8CM	39241000	000	5929	UN	1,0000	10,80	0,00	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341264 - MULTI-USO VEJA L500P450ML ORIG.SQUE	34022000	000	5929	UN	3,0000	3,19	0,00	9,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401739 - ALCOOL ARAUCARIA 1L 46 INPM	22071090	000	5929	UN	7,0000	4,68	0,00	32,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
407755 - TIGELA QUAD.MELAMINA 25CM BRANCA	39241000	000	5929	UN	1,0000	9,90	0,00	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421812 - CONCHA INOX 33CM CATUAI	82159910	000	5929	UN	1,0000	14,50	0,00	14,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
421935 - TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	39249000	000	5929	UN	1,0000	18,90	0,00	18,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423649 - LUIVA VOLK DO BRASIL NRB M ANTIALERG	40151900	000	5929	UN	1,0000	6,99	0,00	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
435680 - ESCOVA SANITARIA SANIBRISA C SUPORT	96039000	000	5929	UN	1,0000	4,89	0,00	4,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439725 - ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROMOC.LAV	33074900	000	5929	UN	1,0000	6,49	0,00	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439800 - ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROM.TALCO	33074900	000	5929	UN	1,0000	6,49	0,00	6,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
442558 - MULTI-USO VEJA L500P450ML LAVAN.SQU	34022000	000	5929	UN	1,0000	3,58	0,00	3,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
447317 - PAPEL HIG.MAX PURE L12P11 30M FD NE	48181000	000	5929	UN	3,0000	11,98	0,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458108 - DESINF.SANTA CLARA 5L EUCALIPTO	38089419	000	5929	UN	1,0000	10,88	0,00	10,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
462792 - TORRADA BAUDUCCO 142G TRADICIONAL	19054000	000	5929	UN	2,0000	3,39	0,00	6,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
463898 - ESCUMADERA METAL 26.8CM AMERICA	82159910	000	5929	UN	1,0000	10,98	0,00	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
465885 - FAÇA MESA MARTINOX 3PC CBLPP PRETO	82119100	000	5929	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466110 - BATATA PALHA CROQUES 120G EXTRA FIN	20052000	000	5929	UN	1,0000	3,89	0,00	3,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466127 - BATATA PALHA CROQUES 120G GOURMET	20052000	000	5929	UN	2,0000	3,89	0,00	7,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469821 - SUPER PANO SCOTCH BRITE 3UN MULTIUS	63071000	000	5929	UN	1,0000	15,80	0,00	15,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477833 - CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBAN	39249000	000	5929	UN	1,0000	7,90	0,00	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
477888 - ESPATULA MANTEIGA YANGZI PLAST C3	82159910	000	5929	UN	1,0000	6,90	0,00	6,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ORÇAMENTO PRO-CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIÃO

12.995.334/0001-21

VALIDO POR 3 DIAS

18/3/2020

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total	OBSERVAÇÕES
1.516	UNID	CARNE BOV.MUSCULO KG TRASEIRO	R\$ 21,79	R\$ 33,04	
1.878	UNID	PEITO FRANGO RESFR.KG	R\$ 9,50	R\$ 17,84	
1.580	UNID	COSTELINHA SUINA KG	R\$ 21,90	R\$ 34,60	
1.000	UNID	BISC.AYMORE 200G MANTEIGA CREAM CR	R\$ 2,99	R\$ 2,99	
1.000	UNID	PULVERIZADOR 780ML GIRAFÃO PLAST	R\$ 8,50	R\$ 8,50	
2.000	UNID	GARFO MESA MARTINOX 3PC PRIMAV.PRE	R\$ 3,99	R\$ 7,98	
2.007	UNID	SALSICHA PIF PAF KG	R\$ 5,98	R\$ 12,00	
8.000	UNID	COPO DESC.COPOBRAS 200ML PS TRANSP	R\$ 3,89	R\$ 31,12	
1.000	UNID	AGUA MINERAL CRYSTAL 500ML S GAS	R\$ 2,19	R\$ 2,19	
1.000	UNID	SACO LIXO FORTE 60L 30UN REFORCADA	R\$ 16,98	R\$ 16,98	
1.000	UNID	PANELA PRESSAO PANELUX 4.5L	R\$ 46,90	R\$ 46,90	
3.000	UNID	MOLHO TOM.POMAROLA 300G BOLONH.SAC	R\$ 2,98	R\$ 8,94	
1.000	UNID	VASSOURA BETTANIN CERTA	R\$ 18,98	R\$ 18,98	
1.000	UNID	GARRAFA TERM ALADDIN CONTIN 1L 302	R\$ 27,90	R\$ 27,90	
1.000	UNID	TORRADA BAUDUCCO 142G INTEGRAL	R\$ 3,39	R\$ 3,39	
1.000	UNID	FUBA MILHO SINHA 1KG MIMOSO	R\$ 2,49	R\$ 2,49	
8.000	UNID	CAFE 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	R\$ 8,99	R\$ 71,92	
4.000	UNID	MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGU	R\$ 2,98	R\$ 11,92	
3.000	UNID	OLEO LIZA 900ML SOJA	R\$ 3,98	R\$ 11,94	
2.000	UNID	BISC.AYMORE 200G COCO	R\$ 3,35	R\$ 6,70	
1.000	UNID	PAPEL TOALHA MILI C 2 SUPER ABSORC	R\$ 4,49	R\$ 4,49	
1.000	UNID	VASSOURA PRINCEZINHA PIACAVA N5	R\$ 28,50	R\$ 28,50	
1.000	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICIONA	R\$ 1,95	R\$ 1,95	
1.000	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	R\$ 1,95	R\$ 1,95	
2.000	UNID	BALDE PLAST 13.6L PLASNEW	R\$ 7,70	R\$ 15,40	
3.000	UNID	AGUA SANIT.SANTA CLARA 5L	R\$ 9,45	R\$ 28,35	
1.000	UNID	RODO BAIANINHA 40CM PUXA SECA	R\$ 9,98	R\$ 9,98	
3.000	UNID	MILHO VERDE BONARE 200G LATA	R\$ 2,38	R\$ 7,14	
1.000	UNID	DETERG.LIQ.YPE 500ML NEUTRO	R\$ 1,65	R\$ 1,65	
1.000	UNID	DETERG.LIQ.YPE 500ML MACA	R\$ 1,65	R\$ 1,65	
1.000	UNID	COLHER GOLDEN INOX P ARROZ R 060 S	R\$ 4,90	R\$ 4,90	
4.000	UNID	ACUCAR CRISTAL MINAS 5K	R\$ 9,98	R\$ 39,92	
1.000	UNID	PAPEL TOALHA MILI 200 FOLHAS PROMO	R\$ 6,49	R\$ 6,49	
1.000	UNID	ALHO CAMPEAO 360G CARTELA	R\$ 11,98	R\$ 11,98	
3.000	UNID	SACO ALVEJADO ENCOPA 45X70CM	R\$ 5,98	R\$ 17,94	
1.000	UNID	SACO ALVEJADO BAIANINHA 40X70CM	R\$ 5,98	R\$ 5,98	
1.000	UNID	RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	R\$ 14,90	R\$ 14,90	
2.000	UNID	BALDE 20L ARQ	R\$ 11,50	R\$ 23,00	
1.000	UNID	FEIJAO PACHA 1KG PRETO	R\$ 4,79	R\$ 4,79	
1.000	UNID	SACO P LIXO FORTE 30L 55UN ROLO	R\$ 11,98	R\$ 11,98	
3.000	UNID	PANO DE PRATO 40CMX66CM BAIANINHA	R\$ 3,39	R\$ 10,17	
1.000	UNID	PAPEL HIG.COTTON LV12PG11 NEUTRO F	R\$ 14,98	R\$ 14,98	
1.000	UNID	SACO P LIXO FORTE 50L 30UN ROLO	R\$ 11,98	R\$ 11,98	
1.000	UNID	TIGELA RED MELAMINA BRANCA 30X8CM	R\$ 10,80	R\$ 10,80	
3.000	UNID	MULTI-USO VEJA L500P450ML ORIG.SQU	R\$ 3,15	R\$ 9,57	
7.000	UNID	ALCOOL ARAUCARIA 1L 46 INPM	R\$ 4,68	R\$ 32,76	
1.000	UNID	TIGELA QUAD.MELAMINA 25CM BRANCA	R\$ 9,90	R\$ 9,90	
1.000	UNID	CONCHA INOX 33CM CATUAI	R\$ 14,50	R\$ 14,50	
1.000	UNID	TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	R\$ 18,90	R\$ 18,90	
1.000	UNID	LUVA VOLK DO BRASIL NR8 M ANTIALER	R\$ 6,99	R\$ 6,99	

1.000	UNID	ESCOVA SANITARIA SANIBRISA C SUPOR	R\$ 4,89	R\$ 4,89	
1.000	UNID	ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROMOC.LA	R\$ 6,49	R\$ 6,49	
1.000	UNID	ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROM.TALC	R\$ 6,49	R\$ 6,49	
1.000	UNID	MULTI-USO VEJA L500P450ML LAVAN.SQ	R\$ 3,58	R\$ 3,58	
3.000	UNID	PAPEL HIG.MAX PURE L12P11 30M FD N	R\$ 11,98	R\$ 35,94	
1.000	UNID	DESINF.SANTA CLARA 5L EUCALIPTO	R\$ 10,88	R\$ 10,88	
2.000	UNID	TORRADA BAUDUCCO 142G TRADICIONAL	R\$ 3,39	R\$ 6,78	
1.000	UNID	ESCUMADEIRA METAL 26.8CM AMERICA	R\$ 10,98	R\$ 10,98	
2.000	UNID	FACA MESA MARTINOX 3PC CB.PP PRETO	R\$ 3,99	R\$ 7,98	
1.000	UNID	BATATA PALHA CROQUES 120G EXTRA FI	R\$ 3,89	R\$ 3,89	
2.000	UNID	BATATA PALHA CROQUES 120G GOURMET	R\$ 3,89	R\$ 7,78	
1.000	UNID	SUPER PANO SCOTCH BRITE 3UN MULTIU	R\$ 15,80	R\$ 15,80	
1.000	UNID	CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBA	R\$ 7,90	R\$ 7,90	
1.000	UNID	ESPATULA MANTEIGA YANGZI PLAST C3	R\$ 6,90	R\$ 6,90	

Subtotal	R\$ 898,09
Desc.....	R\$ -
Total.....	R\$ 898,09

TIPO VENDA:
FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS
RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

[18.983.312/0001-28]
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua D'Ello de Consolação Rocha, 500
B. Santa Helena
CEP: 32.015-180

[CONTAGEM - MG]

J. J. J. J.

ORÇAMENTO

24.973.510/0001-03 MAS COMERCIO

ORÇAMENTO PROCEU- CNPJ- 12.995.334/0001-21

Qtd	Unid	Desc. Produto	Valor Unit	Valor Total
1,516	UNID	CARNE BOV.MUSCULO KG TRASEIRO	R\$ 23,75	R\$ 36,01
1,878	UNID	PEITO FRANGO RESFR.KG	R\$ 10,36	R\$ 19,45
1,580	UNID	COSTELINHA SUINA KG	R\$ 23,87	R\$ 37,72
1,000	UNID	BISC.AYMORE 200G MANTEIGA CREAM CR	R\$ 3,26	R\$ 3,26
1,000	UNID	PULVERIZADOR 780ML GIRAFAO PLAST	R\$ 9,27	R\$ 9,27
2,000	UNID	GARFO MESA MARTINOX 3PC PRIMAV.PRE	R\$ 4,35	R\$ 8,70
2,007	UNID	SALSICHA PIF PAF KG	R\$ 6,52	R\$ 13,08
8,000	UNID	COPO DESC.COPOBRAS 200ML PS TRANSP	R\$ 4,24	R\$ 33,92
1,000	UNID	AGUA MINERAL CRYSTAL 500ML S GAS	R\$ 2,39	R\$ 2,39
1,000	UNID	SACO LIXO FORTE 60L 30UN REFORCADA	R\$ 18,51	R\$ 18,51
1,000	UNID	PANELA PRESSAO PANELUX 4.5L	R\$ 51,12	R\$ 51,12
3,000	UNID	MOLHO TOM.POMAROLA 300G BOLONH.SAC	R\$ 3,25	R\$ 9,74
1,000	UNID	VASSOURA BETTANIN CERTA	R\$ 20,69	R\$ 20,69
1,000	UNID	GARRAFA TERM ALADDIN CONTIN 1L 302	R\$ 30,41	R\$ 30,41
1,000	UNID	TORRADA BAUDUCCO 142G INTEGRAL	R\$ 3,70	R\$ 3,70
1,000	UNID	FUBA MILHO SINHA 1KG MIMOSO	R\$ 2,71	R\$ 2,71
8,000	UNID	CAFE 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	R\$ 9,80	R\$ 78,39
4,000	UNID	MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGU	R\$ 3,25	R\$ 12,99
3,000	UNID	OLEO LIZA 900ML SOJA	R\$ 4,34	R\$ 13,01
2,000	UNID	BISC.AYMORE 200G COCO	R\$ 3,65	R\$ 7,30
1,000	UNID	PAPEL TOALHA MILI C 2 SUPER ABSORC	R\$ 4,89	R\$ 4,89
1,000	UNID	VASSOURA PRINCEZINHA PIACAVA N5	R\$ 31,07	R\$ 31,07
1,000	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML TRADICIONA	R\$ 2,13	R\$ 2,13
1,000	UNID	DET.BRILHALUMINIO 500ML UVA	R\$ 2,13	R\$ 2,13
2,000	UNID	BALDE PLAST 13.6L PLASNEW	R\$ 8,39	R\$ 16,79
3,000	UNID	AGUA SANIT.SANTA CLARA 5L	R\$ 10,30	R\$ 30,90
1,000	UNID	RODO BAIANINHA 40CM PUXA SECA	R\$ 10,88	R\$ 10,88
3,000	UNID	MILHO VERDE BONARE 200G LATA	R\$ 2,59	R\$ 7,78
1,000	UNID	DETERG.LIQ.YPE 500ML NEUTRO	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1,000	UNID	DETERG.LIQ.YPE 500ML MACA	R\$ 1,80	R\$ 1,80
1,000	UNID	COLHER GOLDEN INOX P ARROZ R 060 S	R\$ 5,34	R\$ 5,34
4,000	UNID	ACUCAR CRISTAL MINAS 5K	R\$ 10,88	R\$ 43,51
1,000	UNID	PAPEL TOALHA MILI 200 FOLHAS PROMO	R\$ 7,07	R\$ 7,07
1,000	UNID	ALHO CAMPEAO 360G CARTELA	R\$ 13,06	R\$ 13,06
3,000	UNID	SACO ALVEJADO ENCOPIA 45X70CM	R\$ 6,52	R\$ 19,55
1,000	UNID	SACO ALVEJADO BAIANINHA 40X70CM	R\$ 6,52	R\$ 6,52
1,000	UNID	RODO BAIANINHA 60CM PUXA SECA	R\$ 16,24	R\$ 16,24
2,000	UNID	BALDE 20L ARQ	R\$ 12,54	R\$ 25,07
1,000	UNID	FEIJAO PACHA 1KG PRETO	R\$ 5,22	R\$ 5,22
1,000	UNID	SACO P LIXO FORTE 30L 55UN ROLO	R\$ 13,06	R\$ 13,06
3,000	UNID	PANO DE PRATO 40CMX66CM BAIANINHA	R\$ 3,70	R\$ 11,09
1,000	UNID	PAPEL HIG.COTTON LV12PG11 NEUTRO F	R\$ 16,33	R\$ 16,33
1,000	UNID	SACO P LIXO FORTE 50L 30UN ROLO	R\$ 13,06	R\$ 13,06
1,000	UNID	TIGELA RED MELAMINA BRANCA 30X8CM	R\$ 11,77	R\$ 11,77
3,000	UNID	MULTI-USO VEJA L500P450ML ORIG.SQU	R\$ 3,43	R\$ 10,30
7,000	UNID	ALCOOL ARAUCARIA IL 46 INPM	R\$ 5,10	R\$ 35,71
1,000	UNID	TIGELA QUAD.MELAMINA 25CM BRANCA	R\$ 10,79	R\$ 10,79
1,000	UNID	CONCHA INOX 33CM CATUAI	R\$ 15,81	R\$ 15,81

1,000	UNID	TAPETE CATUAI 1UN PORTA BEM VINDO	R\$ 20,60	R\$ 20,60
1,000	UNID	LUVA VOLK DO BRASIL NR8 M ANTIALER	R\$ 7,62	R\$ 7,62
1,000	UNID	ESCOVA SANITARIA SANIBRISA C SUPOR	R\$ 5,33	R\$ 5,33
1,000	UNID	ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROMOC.LA	R\$ 7,07	R\$ 7,07
1,000	UNID	ODORIZ.BOM AR 360ML AERO PROM.TALC	R\$ 7,07	R\$ 7,07
1,000	UNID	MULTI-USO VEJA L500P450ML LAVAN.SQ	R\$ 3,90	R\$ 3,90
1,000	UNID	PAPEL HIG.MAX PURE L12P11 30M FD N	R\$ 13,06	R\$ 39,17
3,000	UNID	DESINF.SANTA CLARA 5L EUCALIPTO	R\$ 11,86	R\$ 11,86
1,000	UNID	TORRADA BAUDUCCO 142G TRADICIONAL	R\$ 3,70	R\$ 7,39
2,000	UNID	ESCUMADEIRA METAL 26.8CM AMERICA	R\$ 11,97	R\$ 11,97
1,000	UNID	FACA MESA MARTINOX 3PC CB.PP PRETO	R\$ 4,35	R\$ 8,70
2,000	UNID	BATATA PALHA CROQUES 120G EXTRA FI	R\$ 4,24	R\$ 4,24
1,000	UNID	BATATA PALHA CROQUES 120G GOURMET	R\$ 4,24	R\$ 8,48
2,000	UNID	SUPER PANO SCOTCH BRITE 3UN MULTIU	R\$ 17,22	R\$ 17,22
1,000	UNID	CESTA PLAST.MANDALA RET MONTE LIBA	R\$ 8,61	R\$ 8,61
1,000	UNID	ESPATULA MANTEIGA YANGZI PLAST C3	R\$ 7,52	R\$ 7,52
1,000	UNID			R\$ 978,78

TOTAL

VÁLIDO POR 30 DIAS

18/3/2020

CONTAGEM

RESPONSAVEL APSILVA

24.973.510/0001-03

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horta, 05
B Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG

apsilva

ORÇAMENTO VIA CONTAGEM
PROJETO PROCEU - 12.995.334/0001-21

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS
 10.286.760/0001-60

18/3/2020

Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
1.516	CARNE BOV MUSCULO KG FRASEIRO	R\$ 26,15	R\$ 39,64
1.378	PIQUETRANGO RESERVA	R\$ 11,40	R\$ 21,41
1.580	COSTELINHA SUINA KG	R\$ 26,28	R\$ 41,52
1.000	BISCAYMOHE 200G MANTIGA CREAM CR	R\$ 3,59	R\$ 3,59
1.000	PULVERIZADOR 780ML GIRATAO PLAST	R\$ 10,20	R\$ 10,20
2.000	GARFG MESA MARTINOX 3PC PRIMAV/PRE	R\$ 4,79	R\$ 9,58
2.007	SALSICHA PIC PAF KG	R\$ 7,18	R\$ 14,40
3.000	COPO DESC. COPIERAS 200ML PS TRANSP	R\$ 12,67	R\$ 37,34
1.000	AGUA MINERAL CRYSTAL 500ML 5 GAS	R\$ 2,63	R\$ 2,63
1.000	SACOLINHO FORTE 60L 30UN REFORCADA	R\$ 20,38	R\$ 20,38
1.000	PANDELA PRESSAO PANELOX 4,5L	R\$ 56,28	R\$ 56,28
3.000	MOLHO TOM FOMAROLA 500G BOLONH SAC	R\$ 3,58	R\$ 10,73
1.000	MASSOURA BETAMIN CEREA	R\$ 22,78	R\$ 22,78
1.000	GARRAFA TERM ALADDITIONAL 1,102	R\$ 33,48	R\$ 33,48
1.000	TORRADA PAU DUCCO 142G INTEGRAL	R\$ 4,07	R\$ 4,07
1.000	TUBA MILHOZINHA 1KG MIMOSO	R\$ 2,99	R\$ 2,99
3.000	CAFE 3 CORALDES 500G EXTRA FORTE	R\$ 10,79	R\$ 32,30
4.000	MACOVOS S/D AMALIA 500G NBS PAGO	R\$ 3,58	R\$ 14,30
3.000	OLEO UZA 900ML SOJA	R\$ 4,78	R\$ 14,33
2.000	BISCAYMORE 200G COCO	R\$ 4,02	R\$ 8,04
1.000	PAPEL TOALHA MIB C 2 SUPER ABSORC	R\$ 5,39	R\$ 5,39
1.000	VASSOIRA PRINCEINHA PIACAVAN 5	R\$ 34,20	R\$ 34,20
1.000	DET BRUBALUMINIO 500ML TRADICIONA	R\$ 2,33	R\$ 2,33
1.000	BET BRUBALUMINIO 500ML UVA	R\$ 2,34	R\$ 2,34
2.000	BALDE PLAST 13,6L PLASNEW	R\$ 9,24	R\$ 18,48
3.000	AGUA SANE SANTA CLARA 5L	R\$ 11,34	R\$ 34,02
1.000	RODO BARRAMINHA 80CM PIXA 50CA	R\$ 11,98	R\$ 11,98
3.000	MILHO VERDE BONAHE 2000 L ABA	R\$ 2,96	R\$ 8,57
1.000	DETERGENTE 500ML NEUTRO	R\$ 1,98	R\$ 1,98
1.000	DETERGENTE 500ML MACA	R\$ 1,98	R\$ 1,98
1.000	COLHER GOLDEN INOX PARROZ R 060 S	R\$ 5,88	R\$ 5,88
4.000	AGUA CRISTAL MINAS 5K	R\$ 11,98	R\$ 47,90

RT0-286.760/0001-60
 INSC. EST. 001066355500-45
 SUPERMERCADO VIA CONTAGEM LTDA - ME
 Rua do Registro, 889 - MG
 Santa Luzia - CEP 32017-390

Padrão
 Atendimento

1.000	UNID	PAPEL TOALHA MILI 200 FOIHAS PROMO	R\$ 7,79	R\$ 7,79
1.000	UNID	ALHO CAMPEAO 360G CABEÇA	R\$ 14,38	R\$ 14,38
3.000	UNID	SACO ALVEJADO ENCOFA 45X70CM	R\$ 7,10	R\$ 21,53
1.000	UNID	SACO ALVEJADO BALANINHA 40X70CM	R\$ 7,10	R\$ 7,10
1.000	UNID	ROBO BALANINHA 6CM FIXA SECA	R\$ 17,88	R\$ 17,88
2.000	UNID	BALDE ZOLARQ	R\$ 13,80	R\$ 27,60
1.000	UNID	PEJAO PACHA 1KG PRETO	R\$ 5,75	R\$ 5,75
1.000	UNID	SACOP LIXO FORTE 30L 55UN ROLO	R\$ 14,38	R\$ 14,38
3.000	UNID	PANO DE PRATO 40CMX69CM BALANINHA	R\$ 4,07	R\$ 12,20
1.000	UNID	PAPEL HIG. COTTON EV12PGL1 NEUTRO F	R\$ 17,98	R\$ 17,98
1.000	UNID	SACO PLIXO FORTE 50L 30UN ROLO	R\$ 14,38	R\$ 14,38
1.000	UNID	TIGELA RED MELAMINA BRANCA 30X8CM	R\$ 12,96	R\$ 12,96
1.000	UNID	MULTI-USO VEJA 1500P 450ML ORIG.SQU	R\$ 3,78	R\$ 11,34
2.000	UNID	ALCOOL AROMATIZADO 1L 45 INPM	R\$ 5,62	R\$ 39,31
1.000	UNID	TIGELA QUAD. MELAMINA 25CM BILANCA	R\$ 11,88	R\$ 11,88
1.000	UNID	CONCHA INOX 33CM CAJUÁ	R\$ 17,40	R\$ 17,40
1.000	UNID	TAPETE CATEDRAL 1UN PORTA BEM VINDO	R\$ 22,68	R\$ 22,68
1.000	UNID	LUVA VOLK DO BRASH 1000 M ANJALIER	R\$ 8,39	R\$ 8,39
1.000	UNID	ESCOVA SANITARIA SANBRISA C SUPOR	R\$ 5,87	R\$ 5,87
1.000	UNID	ODORIZ. ROM AR 360ML AERO PROM. FALC	R\$ 7,79	R\$ 7,79
1.000	UNID	ODORIZ. ROM AR 360ML AERO PROM. FALC	R\$ 7,79	R\$ 7,79
1.000	UNID	MULTI-USO VEJA 1500P 450ML LAVAN. SQ	R\$ 4,30	R\$ 4,30
2.000	UNID	PAOQ. HIG. MAXIPURE 12PIT 30M.FD N	R\$ 19,38	R\$ 38,73
1.000	UNID	DESINF. SANTA CLARA 5L RUCALIPITO	R\$ 13,06	R\$ 13,06
2.000	UNID	TOURADA BAUDUCCO 12G TRADICIONAL	R\$ 4,07	R\$ 8,14
1.000	UNID	ESCHMABRERA METAL 26 BGM AMERICA	R\$ 13,18	R\$ 13,18
2.000	UNID	PACA MESA MARTINEX 30L CR EP PRETO	R\$ 4,79	R\$ 9,58
1.000	UNID	BATAIA PACHA GROSQUES 1206 EXTRA F	R\$ 4,67	R\$ 4,67
2.000	UNID	BATAIA PACHA GROSQUES 1206 GOURMET	R\$ 4,67	R\$ 9,34
1.000	UNID	SUPER PANO SCOTCH BRUFFI 30UN MULTIC	R\$ 18,96	R\$ 18,96
1.000	UNID	CUSTA PLAST. MANDALA RET. MONET LIRA	R\$ 9,48	R\$ 9,48
1.000	UNID	ESPATULA MANTRIGA YANGZI PLAST. G3	R\$ 8,28	R\$ 8,28
		TOTAL		R\$ 1.077,56

Responsavel Pedro Henrique

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					Vencimento 25/03/2020
Beneficiário MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA CNPJ: 18.983.312/0001-28 RUA DELIO DA CONSOLACAO ROCHA, 500 - - STA HELENA - CONTAGEM - MG - CEP: 32015-180					Agência/Código Beneficiário 3488 / 0432180
Data do documento 18/03/2020	No. do documento 18146	Espécie doc. 02	Aceite --	Data Processamento 18/03/2020	Nosso Número 0000000001272
Uso do Banco	Carteira COB	Espécie Moeda REAL	Quantidade --	(x) Valor	(=) Valor do documento 898,09
Pagador: PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO 12.995.334/0001-21 RUA QUATRO N 286 - TROPICAL CONTAGEM/MG - 32070-530					
Sacador/Avalista:					
Mensagens / Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário)					

Autenticação Mecânica

Corte na Linha Pontilhada

Local de Pagamento: PAGÁVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER					Vencimento 25/03/2020
Beneficiário MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA CNPJ: 18.983.312/0001-28 RUA DELIO DA CONSOLACAO ROCHA, 500 - - STA HELENA - CONTAGEM - MG - CEP: 32015-180					Agência/Código Beneficiário 3488 / 0432180
Data do documento 18/03/2020	No. do documento 18146	Espécie doc. 02	Aceite --	Data Processamento 18/03/2020	Nosso Número 0000000001272
Uso do Banco	Carteira COB	Espécie Moeda REAL	Quantidade --	(x) Valor	(=) Valor do documento 898,09
Instruções					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Mora/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador: PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO 12.995.334/0001-21 RUA QUATRO N 286 - TROPICAL CONTAGEM/MG - 32070-530					Ficha de Compensação
Sacador/Avalista:					Código de Baixa

Autenticação Mecânica





Comprovante de Pagamento de Boletto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Nome:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
Conta de débito:	1529 / 003 / 00005563-1

Representação numérica do código de barras:	03399.04328 18000.000002 00127.201010 6 82050000089809
Instituição Emissora - Nome do Banco:	BANCO SANTANDER S.A.
Código do Banco:	033
Código do ISPB:	90400888
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
Nome/Razão Social:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
CPF/CNPJ:	18.983.312/0001-28
Beneficiário Final	
Nome/Razão Social:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA
CPF/CNPJ:	18.983.312/0001-28
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM UNIAO
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	PRO CEU PROJETO CONSTRUINDO EM U
CPF/CNPJ:	12.995.334/0001-21

Data do Vencimento:	25/03/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	19/03/2020
Valor Nominal do Boletto:	898,09
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	898,09
Valor Pago (R\$):	898,09
Identificação do Pagamento:	SUPERMERCADO

Data/hora da operação:	19/03/2020 09:14:44
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	079056837
Chave de segurança:	TV50C64ALJXXE57J

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104